



**Michael Bøje Andersen Holding
ApS**

Solvangsvej 23
2600 Glostrup
CVR-nr. 39212870

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2020

Michael Bøje Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Bøje Andersen Holding ApS

Solvangsvej 23

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39212870

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Michael Bøje Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 194 t.kr., mod et overskud på 236 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.650)	(6.550)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.991	241.825
Andre finansielle omkostninger		(3.700)	(1.000)
Resultat før skat		189.641	234.275
Skat af årets resultat	1	4.138	2.000
Årets resultat		193.779	236.275
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		83.179	128.275
Resultatdisponering		193.779	236.275

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.816	91.825
Finansielle aktiver	2	101.816	91.825
Anlægsaktiver		101.816	91.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.403	199.000
Udskudt skat		0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat		40.678	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.138	0
Tilgodehavender		279.219	201.000
Likvide beholdninger		81.226	1.200
Omsætningsaktiver		360.445	202.200
Aktiver		462.261	294.025

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		40.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.816	41.825
Reserve for iværksætterselskaber		0	21.612
Overført overskud eller underskud		120.138	64.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		322.554	236.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		133.457	51.000
Kortfristede gældsforpligtelser		139.707	57.250
Gældsforpligtelser		139.707	57.250
Passiver		462.261	294.025

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500	41.825	21.612	64.838	108.000
Kapitalforhøjelse	39.500	0	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)
Opløsning af reserver	0	0	(21.612)	(17.888)	0
Årets resultat	0	9.991	0	73.188	110.600
Egenkapital ultimo	40.000	51.816	0	120.138	110.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	236.775
Kapitalforhøjelse	39.500
Udbetalt ordinært udbytte	(108.000)
Opløsning af reserver	(39.500)
Årets resultat	193.779
Egenkapital ultimo	322.554

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	339	0
Refusion i sambeskatning	(4.477)	0
	(4.138)	(2.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	41.825
Andel af årets resultat	209.991
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	51.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.816

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tømrer- Snedker Michael Bøje Andersen ApS	Glostrup	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
